Указ Президента Республики Дагестан от 22 января 2008 г. N 10
"О праве использования Государственного герба Республики Дагестан органами местного самоуправления и воинскими частями внутренних войск МВД России, дислоцирующимися на территории Республики Дагестан"

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Дагестан "О Государственном гербе Республики Дагестан" постановляю:

1. Предоставить право использования Государственного герба Республики Дагестан:
органам местного самоуправления для размещения на своих бланках и печатях;
воинским частям внутренних войск МВД России, дислоцирующимся на территории Республики Дагестан, для размещения в знаменной эмблеме воинской части, располагаемой на полотнище Боевого знамени.

2. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Дагестан от 17 октября 2006 г. N 101 "О праве использования Государственного герба Республики Дагестан органами местного самоуправления" (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2006, N 10, ст.587).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Дагестан                                            М.Алиев

Махачкала
22 января 2008 года
N 10